

Vícepráce - FÚ Náchod havárie stropů.

Práce a dodávky HSV

Pískový penetrační nátěr Den Braven vnitřních stropů nanášený ručně	m2	112,840	66,80	7 537,71
Písková penetrace Den Braven	kg	15,000	206,00	3 090,00
Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stropěch	kus	7,000	1 570,00	10 990,00
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stropěch	kus	7,000	1 740,00	12 180,00
Perlinka, lepidlo a štuk - celoplošně po stroě	m2	59,840	285,00	17 054,40
Osekání omítk stropu	m2	59,840	50,00	2 992,00
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,040	419,00	16,76
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,040	237,00	9,48
Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,000	10,30	412,00
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,900	262,00	235,80
Celkem HSV				54 518,15

Práce a dodávky PSV

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	57,000	4,69	267,33
geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300 g/m2, šíře 300 cm	m3	23,000	24,10	554,30
fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m3	120,000	3,55	426,00
páska fasádní silikonová š 80mm	m	5,000	88,00	440,00
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	11,000	323,00	3 553,00
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m3	72,000	4,69	337,68
Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m3	72,000	32,90	2 368,80
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m3	72,000	14,90	1 072,80
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m3	72,000	37,00	2 664,00
PRIMALEX Polar 15kg	kg	26,341	41,87	1 102,90
celkem PSV				12 786,81

Vícepráce celkem

67 304,96

Měněpráce - FÚ Náchod havárie stropů.

Práce a dodávky HSV

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-45,000	66,80	-3 006,00
Penetrace a kontaktní hmoty CP 204	kg	-5,000	162,17	-810,85
Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stropech	kus	-2,000	1 570,00	-3 140,00
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stropech	kus	-2,000	1 740,00	-3 480,00
Celkem				-10 436,85